
  

Detail inzerátu

Volkswagen California 2.5 TDI 75KW –
V prov. od: 1997
Tachometr: 327 000 km
Barva: červená
Karoserie: Kempingový vůz
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 4
Palivo: Diesel
Objem: 2 461 ccm
Výkon: 75 kW (102 PS)
STK: 03.2026
Cena: 359 990,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 2x, Centrální zam. klíčem, Elektrická
okna 2x, Handsfree, Imobilizér, Klimatizace
manuální, Převodovka manuální, Rádio přijímač,
Sedadla nastavitelná výškově, Servo, Světla
přídavná mlhovky, Tažné zařízení, Venkovní
teploměr, Volant nastavitelný, Zrcátka elektricky
nastavitelná

Stav vozidla:
první majitel, servisní knížka, koupeno v D

Další informace:
Na počkání Vám vypracujeme nezajištěný úvěr -
ihned jste výhradním vlastníkem vozu! Nabízíme
záruku na mechanické a elektronické součástky vozu
až na 36 měsíců. Při sjednávání pojištění
srovnáváme nejvýhodnější nabídky všech pojišťoven
na trhu. Pro další fotky přejděte na
www.autocentro.cz. Doživotní záruka na legální  ...

Informace o prodejci
Autobazar AUTO CENTRO - doporučujeme
Stará pošta 750 66461 Rajhrad
Telefon: +420 608 249 705
Email: bazar@autocentro.cz
WWW: www.autocentro.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9.00-17.00
  Úterý: 9.00-17.00
  Středa: 9.00-17.00

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


